PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Support écran mural de 26 à 58 pouces orientable
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SUPTV58OR
Support écran mural de 26 à 58 pouces orientable
Support acier rigide
distance écran mur de 74 mm à 475 mm
inclinable de 17° à 120° articulé
Pour téléviseur de 66 cm à 147 cm (26" - 58")
charge max 40 kg
VESA distance fixation mini 400 mm x 400 mm
Packaging :
Dimensions produit : 280mm X 560mm Poids : 8Kg
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES